
GSPublisherVersion 0.0.100.100

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

DOKUMENTACE:

ČÍSLO VÝKRESU:
dětské hřiště půdorys

MĚŘÍTKO:          1:150

JMÉNO VÝKRESU:

STAVEBNÍK:

VYPRACOVAL:

Obec Přezle ce
Veleňská 48, 25073 Přezle ce

formace
Čerchovská 6/1981, 120 00  Praha 2

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

ing.arch. Pavel Kopecký

AUTORSKÝ DOZOR

DATUM:             březen 2021

ATD
SO-07 dětské hřiště ATD.01

ing.arch. Pavel Kopecký

AKCE:

Přezle ce – Na hasičárně,
 revitalizace sportovně relaxačního areálu

L

L

L LL

2 5
20

2 5
50

1 8
50

4 0
00

6 000 900

11
 80

0

3 000 3 000

4 0
00

25
0

4 000 2 000

1 3
50

2 5
00

14 862

12 100

2 400

8 0
00

1 1
00

1-1

1-1

2-2

C-03

C-01

C-06

C-02

LTW5

LTW2

LTW2

PODIUM

LIN9

LIN9

01

02
03

04

04

05

KRA11

SLU

06

SLU

Dopadová plocha:
Přírodní kamenivo frakce 2–8 mm,
prané a tříděné z říčního štěrkopísku,
malé hladké kulaté oblázky.

Dopadová plocha:
Přírodní kamenivo frakce 2–8 mm,
prané a tříděné z říčního štěrkopísku,
malé hladké kulaté oblázky.

11 500 6 100 15 300 300 2 500

13
 69

5
4 0

00
10

 21
5

7 9
00

5 3
00

6 200 19 450

13
 21

5
4 7

00
60

0

A-
A

A-
A

PD OPRAVA ul.CUKROVARSKÁ

není součástí Projektové Dokumentace

NOVÁ ASFALTOVÁ VOZOVKA

   02 vodní prvek
pítko   01

pískoviště   03
houpačka   04
multifunkční hrací sestava   05

živý slunečník   SLU
odpadkový košKRA11
lavička s područkamiLIN9
sedákLTW 5
laviceLTW2

pružinová houpačka   06



GSPublisherVersion 0.0.100.100

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

DOKUMENTACE:

ČÍSLO VÝKRESU:
řezy

MĚŘÍTKO:          1:100

JMÉNO VÝKRESU:

STAVEBNÍK:

VYPRACOVAL:

Obec Přezle ce
Veleňská 48, 25073 Přezle ce

formace
Čerchovská 6/1981, 120 00  Praha 2

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

ing.arch. Pavel Kopecký

AUTORSKÝ DOZOR

DATUM:             březen 2021

ATD
SO-07 dětské hřiště ATD.02

ing.arch. Pavel Kopecký

AKCE:

Přezle ce – Na hasičárně,
 revitalizace sportovně relaxačního areálu

3 0
00

2 0
00

1 0
00

2 0
00

1 0
00

3 0
00

3 0
00

řez 1-1

řez A-A

řez 2-2



GSPublisherVersion 0.0.100.100

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

DOKUMENTACE:

ČÍSLO VÝKRESU:
náhled

MĚŘÍTKO:

JMÉNO VÝKRESU:

STAVEBNÍK:

VYPRACOVAL:

Obec Přezle ce
Veleňská 48, 25073 Přezle ce

formace
Čerchovská 6/1981, 120 00  Praha 2

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

ing.arch. Pavel Kopecký

AUTORSKÝ DOZOR

DATUM:             březen 2021

ATD
SO-07 dětské hřiště ATD.03

ing.arch. Pavel Kopecký

AKCE:

Přezle ce – Na hasičárně,
 revitalizace sportovně relaxačního areálu



GSPublisherVersion 0.0.100.100

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

DOKUMENTACE:

ČÍSLO VÝKRESU:
prvky hřiště

MĚŘÍTKO:

JMÉNO VÝKRESU:

STAVEBNÍK:

VYPRACOVAL:

Obec Přezle ce
Veleňská 48, 25073 Přezle ce

formace
Čerchovská 6/1981, 120 00  Praha 2

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

ing.arch. Pavel Kopecký

AUTORSKÝ DOZOR

DATUM:             březen 2021

ATD
SO-07 dětské hřiště ATD.04

ing.arch. Pavel Kopecký

AKCE:

Přezle ce – Na hasičárně,
 revitalizace sportovně relaxačního areálu

Vodní prvek

7 9
00

4 300
4 9

00

1 300

číslo výrobku: 60261

3+

8000x2500mm

4000x2700x3000mm

1700mm

20m²-kačírek,písek,gumové dlaždice…

300Kg

exteriér

dodá výrobce

EN 1176-1;2

Způsob kotvení: přímá betonáž do terénu

1

trnovník akát

nerez řetěz

lano s ocelovým kordem a pp opletem

polyamid

nerez ocel,žárově pokovená ocel,hliník

* uvedené rozměry a hmotnost jsou pouze orientační, mohou se lišit v závislosti na průměru klád

Houpačka

Základní informace:

Minimální prostor:

Houpací hnízdo:

Rozměr zařízení d.š.v.:

Výška volného pádu:

Určení:

Dostupnost náhradních dílů:

Vybavení:

Certifikát shody s normou:

Dopadová plocha EN 1176:

Hmotnost zařízení:

Tarzan s hnízdem

Věková Kategorie:

Remmers aidol GW 310 - tenkovrstvá impregnační lazura na vodní bázi

Materiál:
Dřevěné části:

Povrchová úprava:
Kovové díly:

Lana:

Plastové části:

Závěs:

TR Antoš s.r.o., CZECH REPUBLIC

www.trantos.cz

8 0
00

2 500 2 500

02 04
Výška 1200 mm
Výška kohoutku 1100 mm
Odtoková mřížka
Délka 900 mm, šířka 300 mm, tloušťka 5 mm.
Ocelové pítko, které se skládá z těla a odtokové mřížky (vlnový prořez).

01 Pítko HB - Prameník s mřížkou
www.rexsro.cz

/ možno nahradit sedátkem pro malé děti /



GSPublisherVersion 0.0.100.100

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

DOKUMENTACE:

ČÍSLO VÝKRESU:
prvky hřiště

MĚŘÍTKO:

JMÉNO VÝKRESU:

STAVEBNÍK:

VYPRACOVAL:

Obec Přezle ce
Veleňská 48, 25073 Přezle ce

formace
Čerchovská 6/1981, 120 00  Praha 2

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

ing.arch. Pavel Kopecký

AUTORSKÝ DOZOR

DATUM:             březen 2021

ATD
SO-07 dětské hřiště ATD.05

ing.arch. Pavel Kopecký

AKCE:

Přezle ce – Na hasičárně,
 revitalizace sportovně relaxačního areálu

číslo výrobku: 60023

4+
12100x8000mm
9000x5000x4800mm
2650mm
70m²-kačírek,písek,gumové dlaždice…
1280Kg
exteriér
dodá výrobce
EN 1176-1;3

Způsob kotvení: přímá betonáž do terénu

1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1

trnovník akát
laminát
lano s ocelovým kordem a pp opletem
polyamid
nerez ocel,žárově pokovená ocel,hliník

* uvedené rozměry a hmotnost jsou pouze orientační, mohou se lišit v závislosti na průměru klád

Obdélníková podesta:

Dopadová plocha EN 1176:

Multifunkční sestava

Základní informace:

Skluzavka

Rozměr zařízení d.š.v.:
Výška volného pádu:

Určení:
Dostupnost náhradních dílů:

Hmotnost zařízení:

Věková Kategorie:
Minimální prostor:

Trojúhelníková podesta:

Vybavení:

Certifikát shody s normou:

Škuner

Remmers aidol GW 310 - tenkovrstvá impregnační lazura na vodní bázi

Materiál:
Dřevěné části:

Povrchová úprava:

Lana:

Kovové díly:
Plastové části:

Šplhací lano:

Lichoběžníková podesta:
Kormidlo:

Skluzavka:

Šikmá rampa:

Žebřík:

Lezící síť:
Lezící stěna:
Požární tyč:
Tabule:

TR Antoš s.r.o., CZECH REPUBLIC

www.trantos.cz

12 100

8 0
00

Záruka

Kód

Dostupnost

Naše cena s DPH

Pružinová houpačka kohoutek z
akátu

CERTIFIKOVÁNO DLE EN 1176

SPECIÁLNÍ DOPRAVA-CENA NA DOTAZ

Pružinová houpačka v pěkném designu kohoutka, potěší všechny děti, akátové
dřevo zaručuje dlouhou životnost.

24 měsíců

0040864

Ve výrobě (8 týdnů)

15 730 Kč/ks

UPOZORNĚNÍ: Herní prvek je vyroben z volně rostlého akátového dřeva, jehož přirozenou vlastností je pozvolné vysychání. Běžnou situací je, že se mohou objevit
praskliny o velikosti až 8 mm. Tyto praskliny ovšem nijak nenarušují funkci ani stabilitu.

Pružinová houpačka v pěkném designu kohoutka, potěší všechny děti, akátové dřevo zaručuje dlouhou životnost.  

Dřevo je ošetřené  vysoce odolnou lazurou.  

Pružinová houpačka je vhodná do MŠ a obcí, pro děti do 10 let, certifikovaná dle EN 1176. 
 

Dopadová výška: do 1m 
Kotvení: betonovací
Materiál: akát
Celková nosnost: 60 kg
Údržba: dle EN 1176
Velikost bezpečnostních zón: 300x300 cm
Vhodné od: 3 let
Záruka: 24 měsíců

Ochrana soukromí  - Smluvní
podmínky

Záruka

Kód

Dostupnost

Naše cena s DPH

Pružinová houpačka kohoutek z
akátu

CERTIFIKOVÁNO DLE EN 1176

SPECIÁLNÍ DOPRAVA-CENA NA DOTAZ

Pružinová houpačka v pěkném designu kohoutka, potěší všechny děti, akátové
dřevo zaručuje dlouhou životnost.

24 měsíců

0040864

Ve výrobě (8 týdnů)

15 730 Kč/ks

UPOZORNĚNÍ: Herní prvek je vyroben z volně rostlého akátového dřeva, jehož přirozenou vlastností je pozvolné vysychání. Běžnou situací je, že se mohou objevit
praskliny o velikosti až 8 mm. Tyto praskliny ovšem nijak nenarušují funkci ani stabilitu.

Pružinová houpačka v pěkném designu kohoutka, potěší všechny děti, akátové dřevo zaručuje dlouhou životnost.  

Dřevo je ošetřené  vysoce odolnou lazurou.  

Pružinová houpačka je vhodná do MŠ a obcí, pro děti do 10 let, certifikovaná dle EN 1176. 
 

Dopadová výška: do 1m 
Kotvení: betonovací
Materiál: akát
Celková nosnost: 60 kg
Údržba: dle EN 1176
Velikost bezpečnostních zón: 300x300 cm
Vhodné od: 3 let
Záruka: 24 měsíců

Ochrana soukromí  - Smluvní
podmínky

Záruka

Kód

Dostupnost

Naše cena s DPH

Pružinová houpačka koník z akátu

CERTIFIKOVÁNO DLE EN 1176

SPECIÁLNÍ DOPRAVA-CENA NA DOTAZ

Pružinová houpačka v pěkném designu koníka, potěší všechny děti, akátové
dřevo zaručuje dlouhou životnost.

24 měsíců

0029943

Ve výrobě (8 týdnů)

15 730 Kč/ks

UPOZORNĚNÍ: Herní prvek je vyroben z volně rostlého akátového dřeva, jehož přirozenou vlastností je pozvolné vysychání. Běžnou situací je, že se mohou objevit
praskliny o velikosti až 8 mm. Tyto praskliny ovšem nijak nenarušují funkci ani stabilitu.

Pružinová houpačka v pěkném designu koníka, potěší všechny děti, akátové dřevo zaručuje dlouhou životnost.  

Dřevo je ošetřené vysoce odolnou lazurou.  

Pružinová houpačka je vhodná do MŠ a obcí, pro děti do 10 let, certifikovaná dle EN 1176. 
 

Dopadová výška: do 1m 
Kotvení: betonovací
Materiál: akát
Celková nosnost: 60 kg
Údržba: dle EN 1176
Velikost bezpečnostních zón: 300x300 cm
Vhodné od: 3 let
Záruka: 24 měsíců

Ochrana soukromí  - Smluvní
podmínky

05 SLU
www.naplot.cz/zivy-vrbovy-slunecnik

Vrbový živý slunečník
Půdorys: kruh
Min. průměr základny: 1 m
Max. průměr základny: 4 m
Ideální rozměr: výška 2,3 m + průměr 3,5-4 m
materiál: Salix Alba, Salix Viminalis

06 pružinová houpačka



GSPublisherVersion 0.0.100.100

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

DOKUMENTACE:

ČÍSLO VÝKRESU:
prvky hřiště

MĚŘÍTKO:

JMÉNO VÝKRESU:

STAVEBNÍK:

VYPRACOVAL:

Obec Přezle ce
Veleňská 48, 25073 Přezle ce

formace
Čerchovská 6/1981, 120 00  Praha 2

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

ing.arch. Pavel Kopecký

AUTORSKÝ DOZOR

DATUM:             březen 2021

ATD
SO-07 dětské hřiště ATD.06

ing.arch. Pavel Kopecký

AKCE:

Přezle ce – Na hasičárně,
 revitalizace sportovně relaxačního areálu

KRA11 LIN9



GSPublisherVersion 0.0.100.100

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

DOKUMENTACE:

ČÍSLO VÝKRESU:
prvky hřiště

MĚŘÍTKO:

JMÉNO VÝKRESU:

STAVEBNÍK:

VYPRACOVAL:

Obec Přezle ce
Veleňská 48, 25073 Přezle ce

formace
Čerchovská 6/1981, 120 00  Praha 2

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

ing.arch. Pavel Kopecký

AUTORSKÝ DOZOR

DATUM:             březen 2021

ATD
SO-07 dětské hřiště ATD.07

ing.arch. Pavel Kopecký

AKCE:

Přezle ce – Na hasičárně,
 revitalizace sportovně relaxačního areálu

LTW 5 LTW2


	03_12  ATD SO-07 dětské hřiště
	01 dětské hřiště půdorys
	02 řezy
	03 náhled
	04 prvky hřiště
	05 prvky hřiště
	06 prvky hřiště
	07 prvky hřiště


